檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：周明賢

電話：06-9274400 分機273

傳真：06-9268493

電子信箱：tiger750808@yahoo.com.tw

受文者：澎湖縣湖西鄉沙港國民小學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：府教學字第10509031803號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(105D015427_105D2007257-01.doc)

主旨：有關貴校榮獲本縣「104學年度第2學期課程計畫績優學校

」敘獎乙案，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據本縣國民中小學課程計畫審查作業實施計畫辦理。

二、有關貴校榮獲本縣「104學年度第2學期課程計畫績優學校

」，依規定予以校長及承辦人1名各敘獎嘉獎1次，請貴校

本權責依相關規定發布學校承辦人1名獎勵嘉獎1次；校長

部份，由本府另案發布。

三、檢附核定敘獎名冊1份。

正本：澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖

縣立志清國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣馬

公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、

澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市五德國

民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西

鄉菓葉國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎

湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民

小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學

副本：澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府人事處 2016-04-12
14:09:28